
БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОАЛТАТКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ  

ШАРЫПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05 июня 2021 г.                                                                                       № 43 

 

 

Об утверждении проекта индивидуальной  

образовательной программы Белоозерской ООШ  

филиала МБОУ Новоалтатской СОШ 

 
 

На основании приказа МКУ У О ШР от 01.04.2021г. № 82 «Об 

организации работы по разработке и внедрению индивидуальных 

образовательных программ в общеобразовательных учреждениях 

Шарыповского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить проект индивидуальной образовательной программы (далее 

ИОП) Белоозерской ООШ филиала МБОУ Новоалтатской СОШ «Программа 

работы с обучающимися, имеющими повышенную учебную мотивацию». 

2. Агафоновой Анжелике Сергеевне, ответственной за сайт Белоозерской 

ООШ филиала МБОУ Новоалтатской СОШ, опубликовать на сайте приказ 

«Об утверждении проекта индивидуальной образовательной программы 

Белоозерской ООШ филиала МБОУ Новоалтатской СОШ», Положение о 

порядке и условиях сопровождения одаренных детей по индивидуальной 

образовательной программе, Проект индивидуальной образовательной 

программы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
 

 

Директор                                                                     С.И. Самойлова 

 

 

С приказом ознакомлена:                                   А.С. Агафонова 

 




